
Mokyklos 2024–2025 mokslo metų 

veiklos plano  

8 priedas 

 

MOKINIŲ TARYBOS 2024–2025 MOKSLO METŲ 

VEIKLOS PLANAS 

 

1. 2023–2024 mokslo metų veiklos analizė: 

Mokinių tarybos 2023–2024 mokslo metų veiklos planas buvo sudarytas ir patvirtintas 

rugsėjo mėnesį posėdžio metu, kur apartas būsimų mokslo metų veiklos planas.  

Mokinių taryba Mokytojo dienos proga suorganizavo „Sveikinimų koncertą“, kurio metu 

mokytojai buvo pasveikinti eilėmis bei muzikiniais kūriniais. 

Gruodžio mėnesį kiekviena klasė kūrė kalėdinius sveikinimus, o gruodžio 22 dieną 

pasipuošė kalėdinėmis šlepetėmis. 

Vasario 10 dieną buvo švenčiamos Užgavėnės prie Bezdonių kultūros namų.  

Siekdami didinti Lietuvos moksleivių sąmoningumą, Žmonių su Dauno sindromu ir jų 

globėjų asociacija pakvietė mokyklos bendruomenę minėti šią dieną ir ugdyti moksleivių 

toleranciją.  Kovo 21 d. mokyklos mokiniai tradiciškai pasipuošė skirtingomis kojinėmis ir išreiškė 

palaikymą žmonėms su Dauno sindromu.  

Mokyklos mokinių taryba tęsia tradiciją – šiais mokslo metais vėl buvo suorganizuotos 

demokratijos pamokos. Vasario–kovo mėnesiais 1–10 klasių mokiniai į diskusijas pakvietė mokyklos 

direktorių Algimantą Baranauską ir direktoriaus pavaduotoją ugdymui Vilmą Petrokienę. Mokiniai 

su mokyklos vadovais kalbėjo apie mokyklos gyvenimą, problemas, džiaugsmus ir pageidavimus. 

Mažieji pasakojo apie save, savo pasiekimus, uždavė daug klausimų. Demokratijos pamokos kasmet 

padeda atvirai pasikalbėti, pasidalinti mintimis, džiaugsmais ir problemomis, išsiaiškinti, kas svarbu 

mokiniams, pasitikrinti, ar mokiniai ir mokyklos vadovai bei mokytojai, eidami bendro tikslo link, 

žiūri viena kryptimi! 

Gegužės 6–10 dienomis mokykloje praūžė spalvų savaitė. Mokyklos bendruomenė 

pasipuošė ne tik spalvomis, saulės akiniais, aprangoje įkomponuotais augalais, bet ir spindėjo gera 

nuotaika, šypsenomis, komplimentais.  

Mokyklos bendruomenė  pavasarį palydėjo ir vasaros pradžią pasitiko žingsniuodama. Šių 

metų varžybų tikslas – kokybiška pertrauka! Uždavinys – aktyvi pertrauka! Rezultatas – sveikata ir 

puiki nuotaika! Tikslas ir uždaviniai įvykdyti, rezultatas pasiektas. 

Birželį vyko baigiamasis metų posėdis, kur buvo apibendrinti per mokslo metus vykę ir 

neįvykdyti plano renginiai, aptartas naujas 2024–2025 mokslo metų planas. 

2. Mokinių taryba – mokykloje nuolat veikianti mokinių savivaldos institucija. 

Mokinių tarybos veiklos kryptis nustato mokyklos mokinių tarybos veiklos reglamentas. 

Veiklą koordinuoja vyresnioji muzikos bei pradinio ugdymo mokytoja Gintarė Masalskienė. 

 

3. Mokinių tarybos funkcijos: 

• Inicijuoti ir padėti organizuoti mokyklos renginius, akcijas, vykdyti prevencines 

programas. 

• Teikti siūlymus dėl ugdymo(si) organizavimo, neformaliojo švietimo programų plėtros, 

socialinės pilietinės veikos organizavimo. 



• Dalyvauti renkant mokyklos veiklą reglamentuojančius dokumentus, svarsto 

direktoriaus teikiamus klausimus, deleguoja narius į Mokyklos tarybą. 

 

4. Mokinių tarybos sudėtis: 

Pirmininkas – Natas Bosijakas (9 kl.). 

Nariai: 

Medeina Kapočiūtė (5 kl.); 

Snieguolė Vasiljevaitė (5 kl.); 

Laura Bedalytė (6 kl.); 

Ieva Bučinskaitė (6 kl.); 

Emilija Lauciūtė (7 kl.); 

Dorotėja Kaveckaitė (7 kl.); 

Guostautė Bedalytė (8 kl.); 

Justinas Šarov (8 kl.); 

Akvilė Sakalauskaitė (9 kl.); 

Benas Zelinkevičius (10 kl.); 

Evaldas Švarc (10 kl.). 

 

5. Veiklos planas: 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Data Atsakingas asmuo Laukiami rezultatai 

1. 
Mokinių tarybos 

posėdis 
Rugsėjis Mokinių taryba 

2024–2025 m. m. plano 

kūrimas, aptarimas  

2. Mokytojų diena Spalis 
Natas Bosijakas 

 Evaldas Švarc  

Bendruomeniškumo 

skatinimas 

 

3. Šiurpnaktis Spalis Mokinių taryba 
Bendruomeniškumo bei 

kūrybiškumo skatinimas 

4. 

Pyragų diena Lapkritis 
Medeina Kapočiūtė  

Snieguolė Vasiljevaitė  

Dalijimosi, labdaringos 

veiklos skatinimas 

 

5. 
Kalėdinio 

aksesuaro diena 
Gruodis 

Laura Bedalytė  

Ieva Bučinskaitė 

Bendruomeniškumo bei 

kūrybiškumo skatinimas 

6. 
Demokratijos 

pamokos 
Vasaris Mokinių taryba 

Mokyklos administracijos 

pažinimas, aplinkos ir 

mokymosi sąlygų 

gerinimas 

7. 
Kaziuko mugė Kovas Mokinių taryba 

 

Verslumo skatinimas, 

karjeros ugdymas 

8. 
Akcija ,,Ypatingi 

tarp mūsų" 

Kovas–

balandis 
Akvilė Sakalauskaitė  

Palaikymo ir tolerancijos 

išreiškimas ypatingiesiems 

9. Spalvų savaitė Gegužė 
Emilija Lauciūtė 

Dorotėja Kaveckaitė  

Kūrybiškumo, fantazijos, 

bendruomeniškumo 

ugdymas 

10. 
Žingsniavimo 

varžybos 
Birželis 

Justinas  Šarov  

Benas Cijunaitis  

Sveikos gyvensenos 

skatinimas 



11. 
Baigiamasis metų 

posėdis 
Birželis Mokinių taryba 

2024–2025 m. m. plano 

apibendrinimas ir 2025–

2026 m. m. veiklos 

planavimas 

 

Planą sudarė:  

Mokinių taryba ir 

Mokinių tarybos koordinatorė, mokytoja 

Gintarė Masalskienė 

 

 


